
2020 年 11 月 19 日 

加盟団体代表者 殿 

公益財団法人全日本ボウリング協会 

指   導   委   員   会  

委 員 長  佐 藤 直 亮 

指導者・審判員養成部会 

部 会 長  近 藤 浩 一 

（ 公 印 省 略 ） 

 

JBC 公認審判員昇格講習会・認定会の中止について 

 

平素より当委員会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 本年、4 月から 6 月にかけて開催を予定しておりました JBC 公認第 1 種・第 2 種審判員昇格講習会、

JBC 公認第 3 種審判員認定会について延期することを発表しておりましたが、代替日程を含む諸般の都

合がつかず、今年度の開催を中止することを決定いたしました。 

 関係各位および受講を予定されていた方におかれましては、本件に対し何卒ご理解くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 JBC 公認第 1 種・第 2 種審判員昇格講習会は、中止となりました。 

（2020 年 4 月 11 日～12 日、大阪府：神崎川ダイドーボウル会議室） 

 JBC 公認第 3 種審判員認定会【東日本地区】は、中止となりました。 

（2020 年 5 月 24 日、東京都：貸教室・貸会議室内海） 

 JBC 公認第 3 種審判員認定会【西日本地区】は、中止となりました。 

（2020 年 6 月 27 日、大阪府：神崎川ダイドーボウル会議室） 

以上 


